7ESPOL OPIEKI ZDROWOTNF) -

ul. K. S cskiego 11

i b uzyshkie Ostrowiec Swietokrzyski, 20.05.2021 r.
tel. (041) 247-80-00 fax .u4_) 247-80-50
NP 661-19-52-80<

Nr postepowania: 05/05/2021

W odpowiedzi na skierowane do Udzielajacego zamoOwienia pytanie, dotyczace konkursu ofert
o udzielanie $wiadczen zdrowotnych, polegajacych na wykonywaniu opisu badan w zakresie
diagnostyki obrazowej: opisywanie badan radiologicznych (RTG, TK, RM) w oparciu
o teleradiologiec dla pacjentow Zespolu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swietokrzyskim,
ogloszonego na stronie internetowej Zespotu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swigtokrzyskim
w dniu 5 maja 2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy posiadaja Panstwo wolna, nieuzyta licencj¢ HL7 w systemie Comarch?
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie posiada wolnej licencji HL7 w systemie Comarch.

2. Czy ponizej przedstawiona propozycja konfiguracji bedzie zaakceptowana? Integracyjny dla
wersji HL7 2.x:

I. Zlecenie wysylane z systemu Optimed zawierajace informacje o pacjencie oraz zleceniu
7 uwzglednieniem rozpoznania i danych klinicznych oraz pilnosci zlecenie opisu.

Odpowiedz: Tak.

I1. Zlecenie umozliwia modyfikacje pilnosci lub/i danych zlecenia czy tez pacjenta.

Odpowiedz: Tak.

[1I. Opis wraca do systemu Optimed z informacja o lekarzu opisujacym i rownoczesnie moze byc
odestany PDF z podpisem lekarza (podpis elektroniczny kwalifikowany) do systemu PACS
Synektik.

Odpowiedz: Tak.

1V. Integracja umozliwia przestanie modyfikacji opisu nadpisujac istniejagcy wynik lub tworzac
nowy opis.

Odpowiedz: Tak.




